


  
1  

  

 

    Возрастная группа,      время 

 

Режимные моменты 

Группа 

общеразвивающей 

направленности 

(1,5-2 года) 

Группа 

общеразвивающе

й направленности 

(2-3 г) 

Группа 

общеразвивающе

й направленности 

(3-4 лет) 

Группа 

общеразвивающе

й направленности 

(4-5 лет) 

Группа 

общеразвиваю

щей 

направленности 

(5-6 лет) 

Группа 

общеразвиваю

щей 

направленност

и 

(6-7 лет) 

Прием детей.осмотр, игры в 

группе (на участке) 

7.30-8.15 7.30-8.15 7.30-8.15 7.30-8.15 7.30-8.15 7.30-8.15 

Подготовка к утренней 

гимнастике, утренняя 

гимнастика(в помещении и на 

воздухе) 

8.15-8.35 8.15-8.35 8.15-8.35 8.15-8.35 8.15-8.35 8.15-8.35 

Подготовка к завтраку, завтрак 8.35-8.50 8.35-8.50 8.35-8.50 8.35-8.50 8.35-8.50 8.35-8.50 

Игры, самостоятельная 

деятельность 

8.50-9.00 8.50-9.00 8.50-9.00 8.50-9.00 8.50-9.00 8.50-9.00 

ООД 9.00-9.10 

9.25-9.35 

9.00-9.10 

9.25-9.35 

9.00-9.15 

9.25-9.40 

9.00-9.20 

9.40-10.00 

10.20-10.40 

9.00-9.25 

9.40-10.00 

10.20-10.45 

9.00-9.30 

9.40-10.10 

10.20-10.50 

Второй завтрак 9.40-9.50 9.40-9.50 9.40-9.50 10.50-10.55 10.50-10.55 10.50-10.55 

Игры, подготовка к прогулке, 

прогулка 

9.50-11.30 9.50-11.30 9.50-11.30 10.55-12.15 10.55-12.15 10.55-12.15 



  
2  

  

 

Возвращение с прогулки, игры 11.30-11.40 11.30-11.40 11.30-11.40 12.15-12.30 12.15-12.30 12.15-12.30 

Подготовка к обеду, обед 11.40-12.00 

 

11.40-12.00 

 

11.40-12.00 

 

12.30-13.00 12.30-13.00 12.30-13.00 

Подготовка ко сну,сон 12.00-15.00 12.00-15.00 12.00-15.00 13.00-15.00 13.00-15.00 13.00-15.00 

Постепенный подъем, 

гимнастика пробуждения, 

самостоятельная деятельность 

15.00-15.15 15.00-15.15 15.00-15.15 15.00-15.10 15.00-15.10 15.00-15.10 

Полдник 15.15-15.30 15.15-15.30 15.15-15.30 15.10-15.20 15.10-15.20 15.10-15.20 

Игры, самостоятельная и 

организованная деятельность, 

кружки, развлечения, чтение 

художественной литературы 

15.30-15.45(ООД) 

15.45-15.55 

15.30-15.45(ООД) 

15.45-15.55 

15.30-15.45(ООД) 

15.45-15.55 

15.20-15.40 15.20-15.40 15.20-15.40 

Подготовка к прогулке, 

прогулка 

15.55-16.30 15.55-16.30 15.55-16.30 15.40-16.30 15.40-16.30 15.40-16.30 

Игры, уход домой До16.30 До16.30 До16.30 До16.30 До16.30 До16.30 

 

 

 

 

 



  
3  

  

 

Организация режима пребывания детей в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

«Шульгинский детский сад №3» с.Шульгино, Мордовского района, Тамбовской области на 2019-2020 учебный год 

(теплый период) 

 

Группа 

возраст 

Группа 

общеразвиваю

щей 

направленност

и 

(1,5-2 года) 

Группа 

общеразвиваю

щей 

направленност

и 

(2-3 лет) 

Группа 

общеразвивающе

й направленности 

(3-4 лет) 

Группа 

общеразвивающ

ей 

направленности 

(4-5 лет) 

Группа 

общеразвивающ

ей 

направленности 

(5-6 лет) 

Группа 

общеразвива

ющей 

направленнос

ти 

(6-7 лет) 

Утренний прием. осмотр, игры, утренняя 

гимнастика. дежурство  

7.30-8.30 7.30-8.30 7.30-8.30 7.30-8.30 7.30-8.30 7.30-8.30 

Подготовка к завтраку, завтрак 8.30-8.50 8.30-8.50 8.30-8.50 8.30-8.50 8.30-8.50 8.30-8.50 

Игры, самостоятельная деятельность детей, 

свободное общение детей 

 8.50-9.00 8.50-9.00 8.50-9.00 8.50-9.00 8.50-9.00 



  
4  

  

 

Подготовка к прогулке, прогулка (игры, 

наблюдения, труд, экспериментирование, 

общение по интересам)  

 Организованная образовательная 

деятельность, развивающие 

образовательные ситуации на игровой 

основе. 

Музыка -2 раза в неделю (по плану 

музыкального руководителя) 

Физическая культура -3 раза в неделю 

Второй  завтрак 

Игры ,самостоятельная деятельность детей 

Возвращение с прогулки, гигиенические 

процедуры 

8.50-11.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.00-10.10 

 

9.00-11.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.00-10.10 

 

9.00-11.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.00-10.10 

 

9.00-12.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.00-10.10 

 

9.00-12.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.00-10.10 

 

9.00-12.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.00-10.10 

 

Подготовка к обеду. Обед 11.00-12.00 11.00-12.00 11.00-12.00 12.30-12.50 12.30-12.50 12.30-12.50 

Подготовка ко сну, дневной сон 12.00-15.00 12.00-15.00 12.00-15.00 12.50-15.00 12.50-15.00 12.50-15.00 

Постепенный подъем, воздушные, водные 

процедуры 

15.00-15.15 15.00-15.15 15.00-15.15 15.00-15.15 15.00-15.15 15.00-15.15 

Подготовка к полднику, полдник 15.15-15.30 15.15-15.30 15.15-15.30 15.15-15.30 15.15-15.30 15.15-15.30 



  
5  

  

 

Подготовка к прогулке, прогулка 

(наблюдение, труд, экспериментирование) 

 Организованная образовательная 

деятельность 

Игры, досуги, общения и деятельность по 

интересам, театрализация, сюжетно-

ролевые игры, инсценировки с игрушками, 

выбор самостоятельной деятельности. 

Уход домой 

15.30-16.30 15.30-16.30 15.30-16.30 15.30-16.30 15.30-16.30 15.30-16.30 

   

 


