Принято:

Педагогическим советом

МБДОУ «Шульгинский детский сад №3»

Протокол № _1_

От 30.08.2019г



Организация режима пребывания детей в

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Шульгинский детский сад №3» с.Шульгино, Мордовского района, Тамбовской области на 2019-2020 учебный год

(холодный период)

Возрастная группа, время Режимные моменты	Группа общеразвивающей направленности (1,5-2 года)	Группа общеразвивающе й направленности (2-3 г)	Группа общеразвивающе й направленности (3-4 лет)	Группа общеразвивающе й направленности (4-5 лет)	Группа общеразвиваю щей направленности (5-6 лет)	Группа общеразвиваю щей направленност и (6-7 лет)
Прием детей.осмотр, игры в группе (на участке)	7.30-8.15	7.30-8.15	7.30-8.15	7.30-8.15	7.30-8.15	7.30-8.15
Подготовка к утренней гимнастике, утренняя гимнастика(в помещении и на воздухе)	8.15-8.35	8.15-8.35	8.15-8.35	8.15-8.35	8.15-8.35	8.15-8.35
Подготовка к завтраку, завтрак	8.35-8.50	8.35-8.50	8.35-8.50	8.35-8.50	8.35-8.50	8.35-8.50
Игры, самостоятельная деятельность	8.50-9.00	8.50-9.00	8.50-9.00	8.50-9.00	8.50-9.00	8.50-9.00
оод	9.00-9.10 9.25-9.35	9.00-9.10 9.25-9.35	9.00-9.15 9.25-9.40	9.00-9.20 9.40-10.00 10.20-10.40	9.00-9.25 9.40-10.00 10.20-10.45	9.00-9.30 9.40-10.10 10.20-10.50
Второй завтрак	9.40-9.50	9.40-9.50	9.40-9.50	10.50-10.55	10.50-10.55	10.50-10.55
Игры, подготовка к прогулке, прогулка	9.50-11.30	9.50-11.30	9.50-11.30	10.55-12.15	10.55-12.15	10.55-12.15

Возвращение с прогулки, игры	11.30-11.40	11.30-11.40	11.30-11.40	12.15-12.30	12.15-12.30	12.15-12.30
Подготовка к обеду, обед	11.40-12.00	11.40-12.00	11.40-12.00	12.30-13.00	12.30-13.00	12.30-13.00
Подготовка ко сну,сон	12.00-15.00	12.00-15.00	12.00-15.00	13.00-15.00	13.00-15.00	13.00-15.00
Постепенный подъем, гимнастика пробуждения, самостоятельная деятельность	15.00-15.15	15.00-15.15	15.00-15.15	15.00-15.10	15.00-15.10	15.00-15.10
Полдник	15.15-15.30	15.15-15.30	15.15-15.30	15.10-15.20	15.10-15.20	15.10-15.20
Игры, самостоятельная и организованная деятельность, кружки, развлечения, чтение художественной литературы	15.30-15.45(ООД) 15.45-15.55	15.30-15.45(ООД) 15.45-15.55	15.30-15.45(ООД) 15.45-15.55	15.20-15.40	15.20-15.40	15.20-15.40
Подготовка к прогулке, прогулка	15.55-16.30	15.55-16.30	15.55-16.30	15.40-16.30	15.40-16.30	15.40-16.30
Игры, уход домой	До16.30	До16.30	До16.30	До16.30	До16.30	До16.30

Организация режима пребывания детей в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Шульгинский детский сад №3» с.Шульгино, Мордовского района, Тамбовской области на 2019-2020 учебный год (теплый период)

Группа	Группа	Группа	Группа	Группа	Группа	Группа
200000	общеразвиваю	общеразвиваю	общеразвивающе	общеразвивающ	общеразвивающ	общеразвива
возраст	щей	щей	й направленности	ей	ей	ющей
	направленност	направленност	(2.4.505)	направленности	направленности	направленнос
	И	И	(3-4 лет)	(4-5 лет)	(5-6 лет)	ти
	(1,5-2 года)	(2-3 лет)				(6-7 лет)
Утренний прием. осмотр, игры, утренняя	7.30-8.30	7.30-8.30	7.30-8.30	7.30-8.30	7.30-8.30	7.30-8.30
гимнастика. дежурство						
Подготовка к завтраку, завтрак	8.30-8.50	8.30-8.50	8.30-8.50	8.30-8.50	8.30-8.50	8.30-8.50
Игры, самостоятельная деятельность детей,		8.50-9.00	8.50-9.00	8.50-9.00	8.50-9.00	8.50-9.00
свободное общение детей						

Подготовка к прогулке, прогулка (игры,	8.50-11.00	9.00-11.00	9.00-11.00	9.00-12.30	9.00-12.30	9.00-12.30
наблюдения, труд, экспериментирование,						
общение по интересам)						
Организованная образовательная						
деятельность, развивающие						
образовательные ситуации на игровой						
основе.						
Музыка -2 раза в неделю (по плану						
музыкального руководителя)						
Физическая культура -3 раза в неделю						
Второй завтрак						
Игры ,самостоятельная деятельность детей	10.00-10.10	10.00-10.10	10.00-10.10	10.00-10.10	10.00-10.10	10.00-10.10
Возвращение с прогулки, гигиенические						
процедуры						
Подготовка к обеду. Обед	11.00-12.00	11.00-12.00	11.00-12.00	12.30-12.50	12.30-12.50	12.30-12.50
Подготовка ко сну, дневной сон	12.00-15.00	12.00-15.00	12.00-15.00	12.50-15.00	12.50-15.00	12.50-15.00
Постепенный подъем, воздушные, водные процедуры	15.00-15.15	15.00-15.15	15.00-15.15	15.00-15.15	15.00-15.15	15.00-15.15
Подготовка к полднику, полдник	15.15-15.30	15.15-15.30	15.15-15.30	15.15-15.30	15.15-15.30	15.15-15.30

Подготовка к прогулке, прогулка	15.30-16.30	15.30-16.30	15.30-16.30	15.30-16.30	15.30-16.30	15.30-16.30
(наблюдение, труд, экспериментирование)						
Организованная образовательная						
деятельность						
Игры, досуги, общения и деятельность по						
интересам, театрализация, сюжетно-						
ролевые игры, инсценировки с игрушками,						
выбор самостоятельной деятельности.						
Уход домой						